

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. จอโครงการ

- ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแบบรายประเภทการ กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับขำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) สำนักงานหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จมหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนรายประเภทการ กิจกรรมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท
- ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับขำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) ลักณะงาน

โดยสังเขป ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับขำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) สำนักงานหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จมหาสารคาม 1 แห่ง

5. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,500,000.00 บาท

6. บัญชีประมาณการราคาากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

7.1 นายภูวสิทธิ์ เชื้อมชัยตระกูล ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง ว.พ.ล.8

7.2 สถาพร ภาโนมัย กรรมการกำหนดราคาากลาง ว.พ.ล.8

7.3 ชัยวัช ฉลวยศิริ กรรมการกำหนดราคาากลาง ว.พ.ล.8

7.4 สุรัชย์ สิงห์ลาธัร กรรมการกำหนดราคาากลาง ว.พ.ล.8

7.5 เปรม เกษร กรรมการกำหนดราคาากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

นาย กฤษณ์ วัฒนศิริ
 20 มีนาคม 2567 17:19:37

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม
 1,142,725.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ			จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	รวม
				ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ	ค่าวัสดุ					
1	งานโครงสร้างคาน									รวม	368,927.26
2	งานสถาปัตยกรรม									รวม	629,652.19
	หมายเหตุ										

หน่วย : บาท

แบบร่างรายการปริมาณ และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง
 งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์และที่อยู่อาศัย (ระดับ 7-8) ส่วนงานทางหลวง 8 (ในหลวง) จ.มหาสารคาม
 1
 งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์และที่อยู่อาศัย (ระดับ 7-8) ส่วนงานทางหลวง 8 (ในหลวง) จ.มหาสารคาม
 20510
 งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์และที่อยู่อาศัย (ระดับ 7-8) ส่วนงานทางหลวง 8 (ในหลวง) จ.มหาสารคาม
 20510
 งานก่อสร้างอาคารพาณิชย์และที่อยู่อาศัย (ระดับ 7-8) ส่วนงานทางหลวง 8 (ในหลวง) จ.มหาสารคาม
 20510

แบบร่าง

นาย สุวิทย์ เข้มชัยตระกูล
20 มีนาคม 2567 17:19:37

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม
1,142,725.67 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวม	รวม	รวมค่าวัสดุและค่าขนส่งตามใบแจ้งปริมาณ		
				ค่าวัสดุ	ค่าขนส่ง						รวม	รวม	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง										91,578.84	52,567.38	
4	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร												
												1,142,725.67	

รวม : บาท

กลุ่มงาน/งาน
 งานพัฒนาอาคารอเนกประสงค์และศูนย์บริการประชาชนและศูนย์บริการประชาชนและศูนย์บริการประชาชน (ระดับ 7-8) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (นทสจ.ลพบุรี)
 งบประมาณ 20510
 โครงการ/งานก่อสร้าง
 โครงการสร้างศูนย์บริการประชาชนและศูนย์บริการประชาชนและศูนย์บริการประชาชน (ระดับ 7-8) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (นทสจ.ลพบุรี)
 งบประมาณ 20510
 สถานก่อสร้าง ตำบล ตำบล
 วัตถุประสงค์และรายละเอียดของงานก่อสร้าง (e-bidding) / แผนรายประมาณการ กิจกรรมงานก่อสร้างและสนับสนุนการพัฒนาระบบสารสนเทศ (ระดับ 7-8) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (นทสจ.ลพบุรี)
 งบประมาณ 20510
 หน่วยงาน/งานกลุ่มงาน/งาน
 งานพัฒนาอาคารอเนกประสงค์และศูนย์บริการประชาชนและศูนย์บริการประชาชน (ระดับ 7-8) สำนักงานพัฒนาทางหลวง 8 (นทสจ.ลพบุรี)
 งบประมาณ 20510

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวงรี	1.000	หน่วย	275.00	275.00	348.29	348.29	623.29	
	- งานโครงสร้างวงรี	1.000	หน่วย	11,264.00	11,264.00	22,880.00	22,880.00	34,144.00	
	- งานเสาเข็ม	1.000	หน่วย	48,835.30	48,835.30	11,970.00	11,970.00	60,805.30	
	- งานหล่อคอนกรีต	1.000	หน่วย	157,408.52	157,408.52	30,874.62	30,874.62	188,283.14	
	- งานติดตั้งคอนกรีต	1.000	หน่วย	64,004.64	64,004.64	21,066.89	21,066.89	85,071.53	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวงรี	-	-	281,787.46	281,787.46	87,139.80	87,139.80	368,927.26	
2	งานสถาปัตยกรรม	1.000	หน่วย	68,888.24	68,888.24	9,035.40	9,035.40	77,923.64	
	- งานหลักอาคารเป็นแผ่นเรียบ	1.000	หน่วย	37,483.81	37,483.81	7,284.00	7,284.00	44,767.81	
	- งานฝ้าเพดาน	1.000	หน่วย	184,732.19	184,732.19	87,582.87	87,582.87	272,315.06	
	- งานผนัง	1.000	หน่วย	44,089.38	44,089.38	24,469.42	24,469.42	68,558.80	

แบบร่างสถาปัตย์

วันที่ : ๒๖/๓

หน้า ๒/๒

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	
3	- งานประดิษฐ์-หน้าต่าง	1.000	หน่วย	60,056.05		0.00		60,056.05
	- งานตู้สัญญาณ	1.000	หน่วย	37,048.00		3,558.00		40,606.00
	- งานทาสี	1.000	หน่วย	30,326.58		16,008.64		46,335.22
	- งานปูนโป๊และระวางกันตก	1.000	หน่วย	18,540.85		548.76		19,089.61
	รวมงานสถานีวิทยุ	-	-	481,165.10		148,487.09		629,652.19
4	- งานระบบตู้ขยายสัญญาณ	1.000	หน่วย	78,559.61		13,019.23		91,578.84
	- งานระบบตู้ขยายสัญญาณ	1.000	หน่วย	78,559.61		13,019.23		91,578.84
	รวมงานระบบตู้ขยายสัญญาณและระบบตู้แปลง	-	-	78,559.61		13,019.23		91,578.84
	- งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	1.000	หน่วย	36,543.38		16,024.00		52,567.38
	รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	-	-	36,543.38		16,024.00		52,567.38
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								
1,142,725.67								

แบบฟอร์มใบเสนอราคา

วันที่ : 20/3/67

หน้า 1 จาก 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	สำหรับเป็นค่าติดตั้งไฟฟ้า (จากการไฟฟ้า)	1.000	ชุด	5,000.00	
2	สำหรับเป็นค่าติดตั้งประปา (จากการประปา)	1.000	ชุด	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่ายตามขอบข่ายของงานที่ดำเนินการ			10,000.00	

รวม : 10,000

ข้อความจากเอกสารประกอบโครงการ...
 1. ค่าก่อสร้างอาคาร/งานก่อสร้าง...
 2. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน...
 3. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน...
 4. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน...

แบบสรุปค่าใช้จ่ายของโครงการ
 งานก่อสร้างอาคาร

แบบแสดงรายการคำนวณและมูลค่ารวม
 1. มูลค่ารวมของทรัพย์สิน

รายการ	สำหรับเป็นค่าไฟฟ้า (จากการไฟฟ้า)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนงานระบบการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ประจำปี 2567
คำอธิบายโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและติดตั้งระบบการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ประจำปี 2567
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ตำบล	ตำบล ตำบล (จังหวัด) / แผนงานระบบการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ประจำปี 2567
คำอธิบายโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างและติดตั้งระบบการศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น ประจำปี 2567
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น (ระดับ 7 - 8) สำนักงานเขตพื้นที่การศึกษาระดับมัธยมศึกษาตอนต้น (ระดับ 7 - 8)
คำนวณราคาากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
	เมื่อวันที่

1. เหตุผลและค่ารวมมูลค่าทรัพย์สินเฉพาะตามข้อ 1 รายการ

สท.8

2. รายละเอียดการคำนวณ

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	สำหรับเป็นค่าไฟฟ้า (จากการไฟฟ้า)	5,000.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	5,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าจ้างรายวันค่าจ้าง	5,000.00	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 120.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 12,416.66 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,490,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นๆ	Factor F	ค่าก่อสร้าง	รวมค่าก่อสร้าง
					1,490,000.00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	จำนวนราคาต่อตาราง	จำนวน
งานเทพื้นอาคาร	งานเทพื้นอาคาร	1	ตารางเมตร	1,490,000.00	1,490,000.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	มูลค่า
1	จำนวนเงินที่ชำระค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้างประกอบ ระดับชั้นวางสินค้าและสิ่งปลูกสร้างประกอบ (ระดับ 7-8) สำนักงานท่าหลวงที่ 8 (มูลค่า 1,490,000.00 บาท)	1,490,000.00	10,000.00
2	จำนวนเงินที่ชำระค่าเช่าที่ดินและสิ่งปลูกสร้างประกอบ (มูลค่า 1,000 หลัง 1,490,000.00 บาท)	1,000	10,000.00

จำนวนรายการ	จำนวน	มูลค่า
จำนวน 2 รายการ	จำนวน 2 รายการ	มูลค่า 10,000.00 บาท

แบบสรุบบัญชีรายจ่าย

นาย วาสุภ ฐิติพงษ์
อธิบดีกรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
20 มีนาคม 2567 17:20:23

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
(กรุงเทพฯ 2567)

นางสาว

เลขที่ใบเสร็จรับเงิน

(เลขที่)

จำนวนรายการ

หน้า

แบบ ป.ร. 4 และ ป.ร. 5 ที่แนบ

จำนวน

๒๓

หน่วยงานเจ้าของใบเสร็จรับเงิน/งานก่อสร้าง

สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (กรุงเทพฯ) 8 ชั้นงหว.นนทบุรี

แนบ

จำนวน

ใบเสร็จรับเงิน/งานก่อสร้าง/กระทรวงพาณิชย์/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (กรุงเทพฯ) 8 ชั้นงหว.นนทบุรี 2567

จำนวน

ใบเสร็จรับเงิน/งานก่อสร้าง/กระทรวงพาณิชย์/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (กรุงเทพฯ) 8 ชั้นงหว.นนทบุรี

ใบเสร็จรับเงิน/งานก่อสร้าง/กระทรวงพาณิชย์/กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ/สำนักงานส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ (กรุงเทพฯ) 8 ชั้นงหว.นนทบุรี 2567

นางสาว

กิจกรรมอาสาสมัครและสนับสนุนกิจกรรมทางสังคม ประจำปี 2567 รหัสงาน: 20510. ศาสนาและสังคมสงเคราะห์ศาสตร์ มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ
รายงานผลการดำเนินงานตามแผนงาน
ระดับบัณฑิตศึกษาและผู้อำนวยการระดับต้น (ระดับ 7 - 8)

นาย ภูวสิทธิ์ เชื้อมัยตระกูล
20 มีนาคม 2567 17:20:53

ค่าจ้าง (ทุน)	จำนวนยกการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	ค่าจ้างภายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมในรูป ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
				รวมค่าจ้าง	รวมค่าจ้าง		
<0.50	15.6856	0.9479	5.5000	22.1335	1.2213	1.0700	1.3067
1.00	15.4654	0.9333	5.5000	21.8987	1.2189	1.0700	1.3042
2.00	15.3220	0.9187	5.5000	21.7407	1.2174	1.0700	1.3026
5.00	15.0245	0.8458	5.5000	21.3703	1.2137	1.0700	1.2986
10.00	14.9659	0.8020	5.0000	20.7679	1.2076	1.0700	1.2921
15.00	11.7000	0.8020	5.0000	17.5020	1.1750	1.0700	1.2572
20.00	10.9884	0.7875	5.0000	16.7759	1.1677	1.0700	1.2494
25.00	8.9675	0.7875	4.5000	14.2550	1.1425	1.0700	1.2224

เงินส่งมอบงานจ่าย 15.00 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 % ต่อปี
 เงินประกันผลงานทุก 10.00 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %

Factor F ตาราง

โครงการ : ประมวลราคาจากแบบร่างและเสนอราคาประกวดราคาโครงการ กิจการรวมอำนาจการพัฒนาระบบขนส่งทางหลวง ระยะที่ 2567-2570
 ระดับชั้นงานการพัฒนาระบบขนส่งทางหลวง (ระดับ 7 - 8) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาดลารคาม) จำนวนการตาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แบบประกวดราคา
 กิจการรวมอำนาจการพัฒนาระบบขนส่งทางหลวง ระยะที่ 2567-2570 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชั้นงานการพัฒนาระบบขนส่งทางหลวง
 ระบุหนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลาง

จำนวน	จำนวนการ	ค่าดอกเบี้ย	ค่ากำไร	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)		รวมค่าใช้จ่าย	รวมในรูป	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	Factor F (VAT)
				ค่ากำไร	รวมค่าใช้จ่าย				
100.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019		
90.00	7.6095	0.7291	4.0000	12.3386	1.1233	1.0700	1.2019		
80.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020		
70.00	7.6178	0.7291	4.0000	12.3469	1.1234	1.0700	1.2020		
60.00	7.7209	0.7437	4.0000	12.4646	1.1246	1.0700	1.2033		
50.00	8.1374	0.7437	4.5000	13.3811	1.1338	1.0700	1.2131		
40.00	8.1487	0.7729	4.5000	13.4216	1.1342	1.0700	1.2135		
30.00	8.1852	0.7729	4.5000	13.4581	1.1345	1.0700	1.2139		

เงินส่วนหางจ่าย 15.00 %
 ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %
 เงินประกันผลงานทุก 10.00 %

Factor F 0.135

ใช้ทั้งหมด

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้ในแผนการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้ในแผนการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ : ประมวลราคากลางก่อสร้างแผนการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและสนับสนุนการพัฒนาระบบการประมูล (ระดับ 7 - 8) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การประมูล
 ระดับชั้นอายุการปฏิบัติการพิเศษและส่วนการประมูล (ระดับ 7 - 8) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (มหาสารคาม) จ.มหาสารคาม 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การประมูล
 กิจกรรมคำนวณราคากลางและสนับสนุนการพัฒนาระบบการประมูล (ระดับ 7 - 8) ส่วนงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ ระดับชั้นอายุการปฏิบัติการพิเศษและส่วนการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน	2,000,000.00	1.3026
	1,142,725.67	1.3039
	1,000,000.00	1.3042
Factor F		

Factor F อัตรา

ค่างานต้นทุนรวมโครงการ	1,142,725.67 บาท
แหล่งของเงินงบประมาณ	1,500,000.00 บาท
แหล่งของเงินนอกงบประมาณ	0.00 บาท
จากตาราง Factor F อัตรา	
เงินกลางทางจ่าย	15.00 %
ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00 % ต่อปี
เงินประกันผลงานหัก	10.00 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7.00 %

เลขที่หนังสือ : อัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับไปเป็นแผนกในแผนกในโครงการคำนวณจากอัตราดอกเบี้ยเงินกู้

โครงการ : ประมวลร่างการก่อสร้างแผนงานรายปีงบประมาณ การรวมอำนาจการและสนับสนุนการพัฒนาระบบงาน ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารพิพิธภัณฑ์วิทยาศาสตร์

แบบฟอร์มบันทึกแสดงมูลค่าความจำเป็นทุนในการศึกษาและค่าตอบแทนของวิทยากรและผู้สอนหลักสูตร

รายงานจากแหล่งข้อมูลผู้จัดทำ

ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจากกองส่งเสริมรายจ่ายประเภทการ กิจกรรมอำนวยความสะดวกและสนับสนุนการพัฒนาระบบงาน 1 แห่ง ประจำปี 2567 (งบปี 2567) รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ

หน่วยงาน

สำนักงานส่งเสริมการค้าในต่างประเทศ (ก.พ.อ.) / กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ กระทรวงพาณิชย์ (งบปี 2567) รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างอื่น ๆ

ระดับชั้นงานบริการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ 7 - 8)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ชื่อผู้ก่อสร้าง	แหล่งผลิต	หน่วยงานภาครัฐ	สำนักงานประเภท	อื่นๆ ระบุ	สถานที่	ราคาตามตำแหน่ง	ราคาต่อหน่วย	รวม	หมายเหตุ
8	หินผสมคอนกรีต	ลบ.ม.	X					โรงเรียน ผลิตหินคลักลาดบุรี	03 ตุลาคม 2566	ลบ.8		ราคาตามตำแหน่ง
9	เหล็ก Ø20 มม.	ตัน	X					สำนักงานชย	15 มีนาคม 2567	2563		ราคาตามตำแหน่ง

แบบฟอร์มบันทึกผลความจำเป็นทุนและค่าใช้จ่ายเป็นรายละเอียดของงานก่อสร้างและจัดหาวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง

รายงานจากแหล่งข้อมูลล่าสุด

ชื่อโครงการ: ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรมอำนาจและสนับสนุนการพัฒนาระบบงานทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้าง
 รายละเอียดของงาน (8) (ในวงเล็บ) (8) ส่วนงานทางหลวงที่ 8 (นทสว.ระยอง) 1 แห่ง งบประมาณ 1 แห่ง งบวิธีประมูลประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
 หน่วยงาน: สำนักงานพัสดุกลาง (8) (ในวงเล็บ) (8) ส่วนงานทางหลวง ประจำปี 2567 รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ
 ระดับชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับตน (ระดับ 7 - 8)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ข้อก่อสร้าง	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	งานเสาะห
16	สีสนิม	ลิตร	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	สีสนิม	
17	ค่าจ้างงานโครงสร้างฐานราก	บาท	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	ค่าจ้างงานโครงสร้างฐานราก	
18	ค่าจ้างงานแบบหล่อคอนกรีต	บาท	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	ค่าจ้างงานแบบหล่อคอนกรีต	
19	ค่าจ้างงานเหล็กเสริมคอนกรีต	บาท	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	ค่าจ้างงานเหล็กเสริมคอนกรีต	
20	ค่าจ้างงานโครงสร้างคานเหล็ก	บาท	X	สท.8	15 มีนาคม 2567	สท.8	ค่าจ้างงานโครงสร้างคานเหล็ก	

ชื่อโครงการ : กิจกรรมมอบอำนาจและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับขำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗ - ๘)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ของสำนักงานทางหลวงที่ ๘ (มหาสารคาม)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กิจกรรมอำนวยการและสนับสนุนการพัฒนาทางหลวง ประจำปี ๒๕๖๗

คำก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบ

ระดับขำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗ - ๘)

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มีนาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ตามรายการแนบ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายภูสิทธิ์ คุ้มชัยตระกูล	ว.พ.ท.๘	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายชัยวัช ฉลวยศรี	ว.บ.ท.๘	กรรมการ
๖.๓ นายสุรชัย สิงห์สาธิต	ว.ว.ท.๘	กรรมการ
๖.๔ นายสถาพร ภาโนมัย	ว.ก.ท.๘	กรรมการ
๖.๕ นายเปรม เกษร	วิศวกรโยธาปฏิบัติ	กรรมการ